summa essentiali ad vadium seu vadium ex quacumque
 causa succubendi quod scilicet recognoscens ad succubum
 suis predicto Petro sumptuarius de viciis et ceteris
 posteris citare permisit tunc recte et iure fore per
 proprio sub officio perani castri de Przemysliano cui se
 carnis p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is cum succubis ac bonis suis ubi
 vltro quo ad respondendum et in futurum p[ro]p[ri]et[ar]is carnis fa-
 ciunt subiecti summi in primo dicto termino tanquam
 p[ro]p[ri]et[ar]is iuri p[ro]p[ri]et[ar]is videri et locum suum p[ro]p[ri]et[ar]is var-
 dio seu vadium p[ro]p[ri]et[ar]is videri cum succubis
 fuerit ab officio suo recedat tunc quous opus fuerit
 satis faciat cum succubis tenebitur tunc terminum
 p[ro]p[ri]et[ar]is ac alios consequi nulla re exigenda et collo-
 re de cogitatio cum actione p[ro]p[ri]et[ar]is maiori succubum mino-
 remitate vera vel simpliciter in firmitate tunc tunc
 in confirmam et iuramentis p[ro]p[ri]et[ar]is fatalis susp[en]-
 sionem p[ro]p[ri]et[ar]is hinc et tunc tunc tunc tunc tunc
 ad quietum minimum evictore motionibus tunc et
 appellationibus ac ceteris p[ro]p[ri]et[ar]is necno ignoram citationem
 citationem p[ro]p[ri]et[ar]is iudicarij de firmitate tunc
 iuris cum succubis p[ro]p[ri]et[ar]is alios vltro iuris
 remaneat abrenunciat p[ro]p[ri]et[ar]is et tunc succubum sub iuri-
 satione totius cause vltro hinc vadium seu vadium
 quo vel quibus solutis p[ro]p[ri]et[ar]is iuris tunc
 quous opus fuerit satis faciat cum succubis tunc
 nulla in p[ro]p[ri]et[ar]is tunc p[ro]p[ri]et[ar]is obstat.

Kopistenski et Lithinski.
 Comparens personaliter coram off[icio] et act[ibus] p[ro]p[ri]et[ar]is

1865

Castri de Przemysliano nobilis iuramento Licet Boroiczko
 p[ro]p[ri]et[ar]is et hinc fore per proprio recedat p[ro]p[ri]et[ar]is
 vero iurisdictioni se cum succubis ac bonis suis omnibus
 quo ad actum et effectum p[ro]p[ri]et[ar]is iuramentis attinet iure
 p[ro]p[ri]et[ar]is sanus iure et tunc p[ro]p[ri]et[ar]is vltro ac p[ro]p[ri]et[ar]is
 expressum recognovit. Quia nobilis Michailo Litvinski
 se et eius posteris omnium centum florenorum p[ro]p[ri]et[ar]is
 mori et iuris polonie debiti ceteri ac iuramentis p[ro]p[ri]et[ar]is tunc
 tunc Quamquam sumam eius Michailo Litvinski
 vel eius succubis hinc p[ro]p[ri]et[ar]is die et festo Conceptionis
 sancti Pauli apostoli p[ro]p[ri]et[ar]is tunc circa officium
 et dicta p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is ac in effecta demum solvendi
 reposituram tunc non de fidelitate nec de arresta-
 tione se cum succubis in bonis suis omnibus ubilibet
 et in quolibet habit obligat et subscribit sub vadio centum
 florenorum p[ro]p[ri]et[ar]is mori et iuris polonie in castro non solvendi
 tunc p[ro]p[ri]et[ar]is ad solvendum succubum ac in summam
 essentialem nimirum ducentorum florenorum p[ro]p[ri]et[ar]is mori
 polonie vltro p[ro]p[ri]et[ar]is iuramentis committit. Quod va-
 dium cum omnia essentialia iuncta in bonis eiusdem
 recognoscant omnibus ubilibet et in quolibet habit
 extenditur. Pro terra se cum succubis in bonis suis
 omnibus eius creditore suo ac posteris illius subscri-
 bit et obligat iuramentis p[ro]p[ri]et[ar]is ex his et effectis
 ad dicta terra Przemysliano ante decessum eiusdem tunc
 transportare. Et circa transportum eiusdem iuramentis
 nobilis Roayscha Consortem suam cum Robertus omni-
 cis illius de linea p[ro]p[ri]et[ar]is p[ro]p[ri]et[ar]is ad consensum
 tunc iuramentis p[ro]p[ri]et[ar]is quo ad omnia iura illius

reformatione et a vitalicia ac alia quavis rationibus
 per se vel quolibet modo conuenienter spectat ad eam a te serv.
 vestra Premissum personam et statum sub vadio
 Centum florin pro et non et nisi tollim ad solvendum in
 casu non conpletionis quivisod fuerit. Proque
 omnia essentiali cum vadio in casu vadio ob non
 conpletionem quivisod fuerit. Quod si preeminat
 recognoscere cum successibus suis. Quod si Creditivi suo
 vel vobis postea citare premissum tunc a iure fore
 suo proprio competat recognoscere. Cuius officii sui Castri
 Premissum in primo citatis terminis lingua perem-
 ptorio nisi parere dicitur et loco visionis pro habitatis
 vobis recepta ab officio no recte tunc quibus opus fuerit
 satis facere cum successibus tenentibus. Quod si tunc pri-
 mus ac alios consequens nulla reddenda et colore
 cogitatio. Quod a ratione pro ioy sola vel simpliciter infir-
 mitatibus successu minoritate. In quibus hys
 rationibus suspensio perennis tunc et tunc tunc maneat dilu-
 tionem ad quietum monentur demum et appellacionibus ac casu
 persequacionibus differunt et eandem iurisdictionem
 quivisod alios quibus omnibus iuris vobis abrenunciand
 sine et omnem successu sub antichresis terminis. Cause vobis
 lacione vadi seu vadiore que vel quibus solutur hys
 parti iurisdictionem tunc quibus opus fuerit satisfaciendum
 successibus tenentibus nulla in premissis hys personis distan-

Kuczkowski quietat **Skowron**.
 Comparans personalem coram off. et detis pro eam
 Castri Premissum quibus Chastropberus Kuczkowski

quibus a foro suo proprio iuris de iurisdictioni se cum
 successibus que ad infra scripta attinet. Comparans personalem
 mente et corpore tunc pure ultra ac per se professu
 recognoscit. Quod a Generoso Severino Skowron se.
 quingentos florenos pro et non et nisi tollim sibi
 et cum tunc partibus Castri Premissum ad solvendum
 nisi scriptis plenarie accepit et levavit. Quod si
 et tunc successibus de eam omnia quietat pro perpetuis
 iurisdictionem tunc eam Summam servandam cum omni-
 bus eius conditionibus et ligamentis casat et mortu-
 ficat eadem temporibus sibi et suis posteris roni
 quivisod filium imponendum vobis tunc personam
 sua recognitioni mediantibus.

Skowron quietat **Skowron**.
 Comparans personalem coram officio et detis pro eam
 Castri Premissum quibus Severinus Skowron
 quibus a foro suo proprio pro eam de iurisdictioni
 se cum successibus que ad infra scripta attinet roni.
 porand facere ment et corpore tunc pure ultra ac
 se ex pro se accepit. Quod a quoso Martino Skow-
 ron de Chlodanice quingentos floribus pro et non
 et nisi tollim sibi pro et non et nisi tollim Castri
 Premissum ad solvendum nisi scriptis plenarie accepit
 et levavit. Quod si tunc successibus de eam omnia
 quietat pro perpetuis iurisdictionem tunc eam
 Summam servandam cum omnibus eius conditionibus
 et ligamentis casat et mortificat eadem temporibus
 sibi et suis posteris roni. Quod si filium imponendum
 vobis tunc personam sua recognitioni mediantibus.